
ZARZĄDZENIE NR 86/2024 

WÓJTA GMINY GOSTYNIN 

z dnia 15maja 2024 roku. 

  

w sprawie:     ogłoszenia  Gminnego Konkursu Plastycznego dla uczniów klas VI - VIII 

szkół podstawowych z Gminy Gostynin. 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.)zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłaszam Gminny Konkurs Plastyczny dla uczniów szkół podstawowych pn. „ Piękno 

Ziemi Gostynińskiej ”, zwany dalej Konkursem, który jest organizowany w ramach 

Zadania pn. ,,Plener u Wójta”. 

2. Konkurs zostanie przeprowadzony w oparciu o Regulamin Konkursu, 

stanowiący  załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

1. Do rozstrzygnięcia Konkursu powołana zostanie Komisja Konkursowa, która dokona 

oceny prac  w oparciu o Regulamin Konkursu. 

2. Komisja Konkursowa odbędzie obrady i dokona rozstrzygnięcia Konkursu do dnia 

05.06.2024r. 

§ 3. 

    1. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu promocji i funduszy     

pomocowych . 

 

§ 4. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                    (-) Wójt Gminy Gostynin 

                                         Renata Kędzierska 

  

 


